

現金出納帳

氏名

新井 亜由美

令和元年度

月	日	項目	摘要	入金額	出金額	残高
6	25		政務活動費	137,500		137,500
5	13	研修費	地方議員セミナー 参加費 「幼児教育・保育無償化」		10,000	127,500
5	24	研修費	地方議員セミナー 交通費 「幼児教育・保育無償化」		23,080	104,420
5	24	資料購入費	書籍		1,400	103,020
6	10	資料作成費	文具		547	102,473
7	8	資料購入費	書籍		4,968	97,505
7	28	研修費	自治体学校 参加費		7,000	90,505
7	28	研修費	自治体学校 交通費		14,200	76,305
7	28	資料購入費	書籍		500	75,805
7	28	資料購入費	書籍		2,700	73,105
7	28	資料購入費	書籍		2,910	70,195
7	28	資料購入費	書籍		700	69,495
8	20	資料購入費	資料		1,664	67,831
8	30	資料購入費	書籍		3,100	64,731
9	10	資料作成費	文具		554	64,177
9	10	資料作成費	文具		386	63,791
10	21	研修費	第48回市町村議員研修会in 名古屋 受講料(11/5・6)		28,500	35,291
11	6	研修費	第49回市町村議員研修会in 名古屋 交通費(11/5・6)		2,600	32,691
10	23	資料購入費	書籍		3,866	28,825
11	7	資料作成費	文具		578	28,247
11	11	資料購入費	書籍		5,642	22,605
11	20	資料購入費	書籍		2,090	20,515
11	27	資料作成費	文具		1,612	18,903
2	3	資料購入費	書籍		1,880	17,023
2	10	資料購入費	書籍		3,100	13,923
3	12	資料作成費	文具		1,298	12,625
3	25	資料購入費	書籍		7,314	5,311
[項合計]				137,500	132,189	5,311